MAKE YOUR HAPPINESS. IT'S OUR BUSINESS.

台⾵の影響による臨時休業のお知らせ

お客様各位

いつも弊社店舗をご利⽤くださいまして誠にありがとうございます。

本⽇、2016 年 10 ⽉ 3 ⽇（⽉）は、台⾵の影響の為、「ワイン⾷堂トランク」全店舗、

「プーゾチーズケーキセラー」全店舗を臨時休業いたします。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

皆さまもお気をつけて、お過ごしくださいませ。

これからも、Trunq Group 各店舗をよろしくお願いいたします。

平成 28 年 10 ⽉吉⽇

  株式会社トランク

  代表取締役社⻑ 野間 謙策